

DIRETORIA DE ABASTECIMENTO DA MARINHA

APÊNDICE I

PLANILHA DE ITENS

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	IMAGEM	UF	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	480251	PUXADOR BARRA RETA CURTA PULLEY TRÍCEPS CROMADA C/ GIRO EMBORRACHADA, AÇO SÓLIDO, COM PEGADA EMBORRACHADA DE 15CM E TEXTURIZADA, COM MEDIDA DA BARRA DE 50CM E 3,2CM DE ESPESSURA.		UN	2	R\$ 216,99	R\$ 433,98
2	480250	PUXADOR PULLEY TRICEPS BARRA V ARTICULADO C/ ROLAMENTO, CROMADO COM MANOPLAS, EMBORRACHADO, COM APOIO DE SEGURANÇA PARA NÃO ESCORREGAR, TAMANHO DA PEGADA DE 12CM E TAMANHO TOTAL APROXIMADO DE 50CM.		UN	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
3	480253	PUXADOR TRIÂNGULO CROMADO COM GIRO E PEGADA EMBORRACHADA, MATERIAL MACIÇO, TAMANHO APROXIMADO 18X15X17CM.		UN	1	R\$ 181,97	R\$ 181,97
4	465043	PUXADOR TRICEPS CORDA CROSSOVER PROFISSIONAL ACADEMIA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 250KG, COMPRIMENTO DE 65CM, DIÂMETRO DA CORDA DE 2,5CM E PRESILHA DE AÇO.		UN	2	R\$ 188,00	R\$ 376,00
5	602071	BARRA MACIÇA CROMADA 1,80M PARA SUPINO, COM PEGADA TEXTURIZADA E GRIP PROFISSIONAL, PESO SUPORTADO DE 300KG, COM 1,80M E DIÂMETRO DA BARRA DE 30MM.		UN	2	R\$ 391,72	R\$ 783,44

6	370697	ANILHA EMBORRACHADA DE 20KG: ANILHA, MATERIAL: FERRO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: EMBORRACHADO, FORMATO: DISCO, PESO: 20 KG, COM LATERAL VAZADA PARA PEGADA, REVESTIDA COM PVC VINIL.		UN	6	R\$ 560,00	R\$ 3.360,00
7	480150	SUPORE/ESTANTE EXPOSITOR DE ANILHAS COMUNS, CAPACIDADE DE ATÉ 500KG, PROFISSIONAL PRETO. PINTURA ELETROSTÁTICA, COM SUPORE PARA CINCO BARRAS, MEDIDAS APROXIMADAS, ALTURA 1M, LARGURA 40CM.		UN	1	603,98	R\$ 603,98
8	482186	KIT HALTERES DE 1 A 10KG (PARES DE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 E 10 KG), EMBORRACHADOS SEXTAVADOS, COM PEGADA DE AÇO CROMADA + SUPORE EXPOSITOR TORRE, HALTERES FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO REVESTIDO EM BORRACHA PVC, PESO IDENTIFICADO NO HALTER, COR PRETA.		UN	1	2900,00	R\$ 2.900,00
9	461897	VENTILADOR DE PAREDE 40CM, POTÊNCIA: 150W, TENSÃO 127, PRETO.		UN	2	290,00	R\$ 580,00
10	456817	MOSQUETÃO 8CM EM AÇO CARBONO GALVANIZADO PARA CROSS/PULLEY, SUPORTA ATÉ 230KG, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM.		UN	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
11	291567	CABO DE AÇO 3/16 6X19 REVESTIDO EM PVC PRETO PARA ACADEMIA, ALMA EM FIBRA.		MT	40	R\$ 12,23	R\$ 489,20
12	479058	SILICONE LUBRIFICANTE PARA ESTEIRA ERGOMÉTRICA 1L		UN	6	R\$ 62,20	R\$ 373,20

TOTAL= 10729,77